CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
Số:……..
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Lục, ngày      tháng  12  năm 2019
THÔNG BÁO
Về việc: Xử lý vi phạm hành chính
Kính gửi: Công an xã An Ninh, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam
Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam thông báo về việc xử lý vi phạm hành chính đối với:
	    Họ và tên:
	Phan Mạnh Thắng
	Nam;

	    Tên gọi khác:
	Không

Sinh năm: 1980 tại xã An Ninh, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
Nơi ĐK HKTT và chỗ ở: Thôn 4, xã An Ninh, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam. Đã có hành vi: Ngày 27/ 12 /2019, Phan Mạnh Thắng vận chuyển 115 kg thịt lợn bằng phương tiện không đảm bảo yêu cầu vệ sinh thú y tại khu vực đường bê tông thuộc thôn Viễn Lai, xã Bối Cầu, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam quy định tại Điểm a Khoản 1 Điều 23 Nghị định số 90/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ về Xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực thú ý. Tuy nhiên Phan Mạnh Thắng đã tự nguyện khai báo, thành thật hối lỗi quy định tại khoản 2, Điều 9 Luật xử lý vi phạm hành chính số 15/2012/QH13 ngày 20/6/2013 của Quốc Hội. Tổng mức tiền phạt chung là: 1.000.000đ (Một triệu đồng chẵn).
[bookmark: _GoBack]Vậy Công an huyện Bình Lục thông báo để Công an xã An Ninh, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam biết./.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu hồ sơ

	LÃNH ĐẠO CÔNG AN HUYỆN